淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2019年第5号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局二季度流通领域食品共抽检64批次，经淳安县食品药品检验检测中心、浙江国正检测技术有限公司检测，合格64批次，合格率为100%；生产领域食品共抽检30批次，淳安县食品药品检验检测中心检测，合格30批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会
2019年5月28日

	序号
	品名
	规格
	生产日期

或批号
	标示生产

厂家
	受检单位
	抽样数量
	检测结果
	不合格项目
	检测机构

	1
	前腿肉（猪肉）
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖镇南山胖子菜店
	300kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	2
	精肉（猪肉）
	散装
	/
	/
	方大阳
	150kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	3
	精肉（猪肉）
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖南苑农贸市场洪梅肉摊
	450kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	4
	莴苣
	散装
	/
	/
	凌家利
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	5
	西红柿
	散装
	/
	/
	凌家利
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	6
	精肉（猪肉）
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖有建食品有限公司
	250kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	7
	精肉（猪肉）
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖石彦农产品有限公司
	300kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	8
	后腿肉（猪肉）
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖尹记鲜肉有限公司
	246kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	9
	牛肉
	散装
	/
	/
	淳安振达肉制品有限公司
	39kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	10
	草莓
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	8.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	11
	菠萝
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场王花水果摊位
	60kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	12
	菠萝
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖南苑农贸市场卫平食品店
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	13
	无籽提
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场王花水果摊位
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	14
	牛肉
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场世民火腿摊位
	16.5
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	15
	葡萄
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖南苑农贸市场卫平食品店
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	16
	苹果
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	30kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	17
	乌鸡蛋
	散装
	/
	/
	邵春梅
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	18
	红鸡蛋
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卫清鸡蛋摊位
	45kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	19
	白鸡蛋
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卫清鸡蛋摊位
	30kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	20
	鸡蛋
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖农贸市场徐蔚面制品店
	450kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	21
	鸭蛋
	散装
	/
	/
	邵春梅
	30kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	22
	鸭蛋
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卫清鸡蛋摊位
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	23
	鸭蛋
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖农贸市场徐蔚面制品店
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	24
	黑豆
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖农贸市场志凤食品摊位
	25kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	25
	香菇
	散装
	/
	/
	姜武慧
	3.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	26
	赤豆
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖农贸市场志凤食品摊位
	25kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	27
	绿豆
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖和满农副产品配送有限公司
	25kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	28
	红豆
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖和满农副产品配送有限公司
	25kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	29
	赤豆
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖众人味调有限公司
	8kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	30
	黄豆芽
	散装
	/
	/
	姜武慧
	3.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	31
	黄瓜
	散装
	/
	/
	余水辉
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	32
	小米椒
	散装
	/
	/
	余水辉
	3kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	33
	茄子
	散装
	/
	/
	方志平
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	34
	山药
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖南苑农贸市场秀禄蔬菜摊
	7.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	35
	青菜
	散装
	/
	/
	淳安千岛湖南苑农贸市场秀禄蔬菜摊
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	36
	西红柿
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小华蔬菜摊位
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	37
	西红柿
	散装
	/
	/
	洪香桃
	3.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	38
	莴苣
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小华蔬菜摊位
	10gk
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	39
	莴苣
	散装
	/
	/
	方基有
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	40
	草莓
	散装
	/
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	7kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	41
	草莓
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖镇新北园花商行
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	42
	雪原苹果
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖镇新北园花商行
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	43
	本鸡蛋
	散装
	/
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	20kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	44
	香菇
	散装
	/
	/
	洪早军
	4kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	45
	香菇
	散装
	/
	/
	余兰花
	2.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	46
	香菇
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	47
	香菇
	散装
	/
	/
	洪香桃
	2kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	48
	绿豆芽
	散装
	/
	/
	余香南
	2.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	49
	黄瓜
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小凤蔬菜摊位
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	50
	黄瓜
	散装
	/
	/
	方基有
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	51
	小尖椒
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小凤蔬菜摊位
	25kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	52
	小米椒
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场旭新蔬菜摊位
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	53
	茄子
	散装
	/
	/
	余兰花
	14kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	54
	茄子
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场旭新蔬菜摊位
	10kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	55
	山药
	散装
	/
	/
	王竹香
	15kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	56
	青菜
	散装
	/
	/
	淳安县千岛湖农贸市场宋小利蔬菜摊位
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	57
	青菜
	散装
	/
	/
	王竹香
	5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	58
	青团（黑芝麻味）
	50克/个
	2019年3月26日
	季朵（杭州）食品有限公司
	淳安县千岛湖和味坊蛋糕新安大街店
	40个
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	青团（红豆沙味）
	50克/个
	2019年3月26日
	季朵（杭州）食品有限公司
	淳安县千岛湖和味坊蛋糕新安大街店
	40个
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	清明团子（麻芯味）
	散称
	2019年3月19日
	杭州匠心天味食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	7盒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	清明团子（豆沙味）
	散称
	2019年3月15日
	杭州匠心天味食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	5盒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	清明团子（蛋黄味）
	散称
	2019年3月14日
	杭州匠心天味食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	7盒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	艾草大福（芝麻味）
	78克/个
	2019年3月18日
	上海元祖梦果子股份有限公司（SH）
	浙江元祖食品有限公司千岛湖店
	26个
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	艾草大福（肉松蛋黄味）
	78克/个
	2019年3月13日
	上海元祖梦果子股份有限公司（SH）
	浙江元祖食品有限公司千岛湖店
	26个
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	风味鱼干
	称重
	2019年1月3日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	3袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	葛粉
	300克/袋
	2019年4月8日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	10袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	黄花菜干
	220克/袋
	2019年4月8日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	10袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	野山笋
	150克/包
	2019年4月8日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	10包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	烤香鱼
	100克/包
	2019年4月8日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	15包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	烤鱼
	200克/包
	2019年4月8日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	10包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	腌笃鲜
	400克/包
	2019年4月8日
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	杭州千岛湖永成绿色食品有限公司
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	蒸鱼酱
	250克/包
	2019年3月15日
	杭州千岛湖姜一绝食品有限公司
	杭州千岛湖姜一绝食品有限公司
	12包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	葛粉
	375克/袋
	2019年4月10日
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	10袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	坛香醉鱼
	250克/袋
	2019年4月10日
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	9袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	75
	秀水白花
	300克/包
	2019年4月10日
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	9包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	76
	原味笋干
	360克/包
	2019年4月10日
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	10包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	77
	地瓜干
	225克/盒
	2019年4月10日
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	杭州千岛渔娘生态食品有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	78
	“尖叫”运动饮料·纤维型（柠檬味运动盖型）
	550mL/瓶
	2019年4月14日
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	79
	饮用天然水
	550mL/瓶
	2019年4月13日
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	80
	橙+胡萝卜+苹果+菠萝+猕猴桃+樱桃李混合果蔬汁饮料
	500mL/瓶
	2019年4月14日
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	81
	“尖叫”运动饮料·多肽型（西柚味运动盖型）
	550mL/瓶
	2019年4月7日
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	82
	饮用天然水
	550mL/瓶
	2019年4月11日
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	83
	花猪肉酱
	200克/瓶
	2019年4月10日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	11瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	84
	XO酱
	200克/罐
	2019年4月25日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	11罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	85
	笋干牛肉酱
	200克/罐
	2019年4月10日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	11罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	86
	黑芝麻片
	250克/袋
	2019年4月12日
	淳安县千岛湖莹香轩食品有限公司
	淳安县千岛湖莹香轩食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	87
	花生黑芝麻片
	250克/袋
	2019年4月12日
	淳安县千岛湖莹香轩食品有限公司
	淳安县千岛湖莹香轩食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	88
	芝麻片
	230克/罐
	2019年4月10日
	淳安千岛湖日康食品有限公司
	淳安千岛湖日康食品有限公司
	10罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	89
	蜂蜜黑芝麻花生饼
	390克/罐
	2019年4月10日
	淳安千岛湖日康食品有限公司
	淳安千岛湖日康食品有限公司
	8罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	90
	香辣鱼块
	126克/罐
	2019年1月5日
	杭州千岛湖千发旺顺阁食品有限公司
	杭州千岛湖千发旺顺阁食品有限公司
	16罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	91
	五香鱼
	80克/包
	2019年4月7日
	杭州千岛湖千发旺顺阁食品有限公司
	杭州千岛湖千发旺顺阁食品有限公司
	25包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	92
	大鱼酱
	200克/罐
	2019年4月16日
	杭州千岛湖千发旺顺阁食品有限公司
	杭州千岛湖千发旺顺阁食品有限公司
	11罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	93
	生榨椰汁
	600g/瓶
	2019年4月1日
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	94
	苹果汁饮料
	480克/盒
	2019年4月8日
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	10盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。